CONG TY CO PHAN DICH VU RICH GROUP VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU RICH GROUP
VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: RICH GROUP VIETNAM SERVICES JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: RICH GROUP VIETNAM.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110622268
3. Ngay thanh lap: 05/02/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 12C ngd 14/30 dudng M@ Tri Ha, Phudng M@ Tri, Quan Nam Tur Liém, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

bié¢n thoai: 0868315222 Fax:
Email: Richgroupvietnam@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa; M61 gidi mua ban hang hoa
2. |Ban budn thuc pham 4632

Chi tiét: - Ban budn thit; Ban budn thily san; Ban buon rau,
qua Ban budn ca ph€; Ban budn che; Ban budén dudng, stra va
cac san pham sira, banh keo va céac san pham ché bién tir ngii
cde, bot, tinh bot; - Ban budn thuc pham khac: Ban buon thuc
pham chirc nang, Ban budn thuc pham ting cudng vi chét dinh
dudng

3. |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban buén vali, cap, tui, vi, hang da va gia da khac;
ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham v¢€ sinh; ban
buén hang gém, str, thuy tinh; ban budn d6 dién gia dung, dén
va bd deén di¢n; ban budn sach, bao, tap chi, van phong phém;
ban buon dung cu thé duc, thé thao.

4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
5. [Ban buon thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
6.  [Ban buon mdy moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659

Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi y té

7. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn phan bon, thudce trir sdu va hoa chat khac st
dung trong nong nghié¢p

8.  |To chirc gidi thi€u va xuc tién thuong mai 8230
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9. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau (
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh.
(Doanh nghiép va cac don vi tryc thudce chi duge kinh doanh
nhitng nganh nghé kinh doanh khi du diéu kién theo quy dinh
phap luat)

10. (Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gid quyén st dung 6820
dat
Chi tiét: - Dich vu mdi gi6i bat dong san
- Dich vu tu van bat dong san
- Dich vu quan ly bat dong san

11. |Hoat dong tu yén quan 1y , o 7020
(Khong bao gém: tu van phap luat, tu van tai chinh, thue, ké
toan, ki€m toan, chung khoén)

12.  |Béan budn tong hop ’ 4690
(trr loai Nha nudce cam)

13.  |Bén I¢ khac trong cic ctra hang kinh doanh téng hop 4719
Chi tiét: Ban 1€ trong siu thi (Supermarket); Ban 1¢ trong cura
hang tién lgi (Minimarket); Ban I¢ trong ctra hang kinh doanh
tong hop khac

14. |Ban I¢ thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4r22

15. [San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh

16. |Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hogc internet 4791(Chinh)
(Loai tru hoat dong dau gia) ’
Chi tiét: Hoat dong thuong mai dién tir (Tru website dau gia
tryc tuyen)

17.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610

18.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh

19. [Ban l¢é tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh

20. [Ban1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

21. |Ban 1¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4rrl
ctra hang chuyén doanh

22.  |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctira hang chuyén doanh
(chi hoat dong khi du di€u kién quy dinh phap luat)

6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 150.000
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8. C6 dong sang lap:

THUY

NGUYEN THI

Xom 2, XaGiao
Thién, Huyén
Giao Thuy, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

C(Z)qphﬁn
pho
thong

12.000

120.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

12.000

120.000.000

8,000

0361850058
44

2 INGUYEN
QUANG
THINH

Thon Mai Ha, Xa
Tén Thanh,
Huyén Lang
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

12.000

120.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

12.000

120.000.000

8,000

0240960037
99

3 [INGUYEN
QUANG
THANH

Thon Mai Ha, Xa
Tén Thanh,
Huyén Lang
Giang, Tinh Bac

Giang, Viét Nam

C(Z)thﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

60,000

Tong so

90.000

900.000.000

60,000

0240930122
80
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4 [PHAM THI
HUONG

S6 46D Quan
Tram, Phuong
Thé Quan, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

24.000

240.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

24.000

240.000.000

16,000

0221820330
52

5 [DUONG THI
THI

Thén Hién L&, Xa
Cao Minh, Thanh
phé Phuc Yén,
Tinh Vinh Phic,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

12.000

120.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

12.000

120.000.000

8,000

0261890055
57

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN QUANG THANH Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 25/01/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024093012280

Ngay cap:  04/08/2022 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thudng tra: Thén Mdi Ha, Xd Tan Thanh, Huyén Lang Giang, Tinh Bdc Giang,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Mdi Ha, Xa Tan Thanh, Huyén Lang Giang, Tinh Bdc Giang, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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